SEZNAM DiLU

(.:' Popis Rozmér |Pocet C Popis Rozmér |Pocet
dilu dilu
1 Podstavec (zakladova deska) 1 |47 Kladka 1
2A Podstavec (leva ¢ast) 1 |48 Kuli¢kové loZisko 6004 ZZ 2
2-1 Matice M8 4 |48-1 | C-krouzek S-20 2
3A Podstavec (prava cast) 1 |49 Hfidel kladky 1
4A Podstavec (Celo) 1 |50 Sestihranny &roub M10x20 2
41 Sestihranny $roub M8x16 4 |51 Deska pedalu 1
4-2 PodlozZka M8 4 53 Nozni spinac 1
5 Sestihranny $roub M12x40 2 |53-1 |Mikrospina¢ 1
6 Matice M12 2 54 Sroub s kulatou hlavou M4x10 4
8 Sestihranny $roub M8x16 6 |55 Sestihranny $roub M6x8 1
8-1 Podlozka M8 6 56A Skfifika havarijniho spinace 1
9 Deska 1 [56-1 |Potrubi 1
10 Sestihranny $roub M5x8 4 |57-1 |Sroub s plochou hlavou 4
11 Nadrz chladici emulze 1 58 Sestihranny &roub M5x8 4
12 Sestihranny $roub M8x12 2 |58-1 |Matice M4 4
13 Mérka chladici emulze 1 |59A Havarijni spinac 1
14 Sestihranny $roub 3/16” 2 |60 Rukojet 1
15 Kryt nadrze 1 |60-1 |Sestihranny $roub M8x20 2
16 Filtr 1 |60-2 |Matice M8 2
17 Cerpadlo 1 |61 Rukojet 1
18 Sestihranny $roub M6x25 2 |61-1 |Matice M12 1
18-1 |Podlozka M6 2 63 Aretacni paka 1
22 Hadicova spona 13mm 1 |63-1 |Sefizovaci Sroub M10x16 1
23 Hadice 5/16"x235cm 1 |64 Sestihranny $roub M10x35 1
23-1 |Hadice 1”"x45cm 1 |64-1 |Pruzna podlozka M10 1
24A Vana na emulzi a tfisky 1 |65 Matice hfidele 1
24A-1 | PryZovy krouZek 4mm 1 |66A Hiidel 1
24A-2 | Kotou& 1 |68 Vykyvné rameno 1
24A-3 | Pruzna podloZka M8 4 |68-1 |Sestihranny Sroub M10x35 1
24A-4 | Sestihranny $roub M8x35 4 |69 Stupnice 1
24A-5 | Deska kostky 1 |70 Nyt 2.3x4 3
25 Montazni konzola 2 |71 Trn 1
26 Pruzna podlozka M10 4 72 Duty trn & 2.5x16 1
27 Sestihranny $roub M10x20 4 |73 Pruzina 1
28 Podlozka M10 4 |74 Pouzdro 1
29 Sestihranny $roub M10x20 4 |75 Konzola 1
29-1 |Podlozka M10 4 |76 Pruzna podlozka M8 2
30 Sestihranny $roub M12x40 2 |77 Sestihranny $roub M8x25 2
31 Matice M12 2 |78 Ovlada¢ 1
32 Stupnice 1 |79 Pojistna matice M35 1
33 Sroub s kulatou hlavou M5x10 2 80 PodlozZka M35 1
34 Matice 1 |81 Kryt proti prachu M35 2
35 Spinac 1 |82 Kuli¢kové loZisko 32007 2
36 Havarijni spinac 1 |83 Hridel 1
37 Ocko 2 |84 Sestihranny $roub M10x45 1
38 Oc¢ko 1 |85 Matice M10 2
39 Pas 1 86A Ukazatel 1
40 Sestihranny $roub M8x35 2 |87 Sestihranny $roub M5x8 1
40-1 | Matice M8 2 |88A Kryt 1
40-2 Pruzna podlozka M8 2 88-1 Duty trn & 6x20 2
41 Sefizovaci Sroub M6x12 4 |88-2 | Sefizovaci Sroub M8x10 1
42 Podlozka 1 |89 Sestihranny $roub M8x35 5
43 Rukojet M8x25 1 |89-1 |Pruzna podlozka M8 5
44 Pojizdny stojan 1 |92A Stul 1
45 Sestihranny $roub M12x25 2 |92-1 |Sefizovaci Sroub M6x12 1
46 Pruzna podlozka M12 2 ]|92-2 |Vyménitelna deska 1
46-1 | Podlozka M12 2 |92-3 | Sestihranny $roub M8x20 4

- 22 -




SEZNAM DiLU

(,:' Popis Rozmér |Pocet C Popis Rozmér |Pocet
dilu dilu
94 TyCka zarazky 1 (152 Pero 8x8x30 1
95 Zarazka 1 152-1 | Odvzdus$novaci Sroub 1
96 Rukojet M10x35 1 |153 | Sestihranny $roub M8x30 4
97 Stupnice 1 [153-1 |Pruzna podlozka M8 4
98 Nyt 3 |154 Motor 1
99 Odvod tfisek 1 |155 Pero 8X7x35 1
100 Sestihranny $roub M6x8 2 156 Kotvici hmozdinka 1
102 | Celist 1 |157 | Sestihranny $roub M8x25 4
103 Sestihranny $roub M6x15 2 157-1 [Pruzna podloZka M8 4
104 Protilehla Celist 1 158 Duty trn J6x20 2
105 Sestihranny $roub M6x15 2 159 Spojovaci vidlice 1
106 | Celist svéraku 1 (160 | Trn vidlice 1
107 | Sroub s plochou hlavou M6x15 2 |161 |C-krouzek S-20 2
108 Sveérak 1 [162 Matice 1
109 Koncova deska 1 163 Opérka tyCe 1
110 Matice M5 3 |164 |Sestihranny $roub M10x35 1
111 Sefizovaci Sroub M5x25 3 164-1 |Pruzna podlozka M10 2
112 Svéraci Sroub hydraul. pohonu 1 |165 Matice M10 1
112-1 | Sestihranny $roub M8x16 1 |166 | Sestihranny $roub M10x40 1
112-2 | Podlozka M8 1 |167 Stavitelna zarazka 1
113 Pero 5x5x20 1 [168 Rukojet M8x25 1
114 Hydraulicky valec (svéraku) 1 [169 Zarazka 1
115 Pruzna podlozka M8 4 |170 Stavitelna zarazka 1
116 Sestihranny $roub M8x25 4 |170-1 |Sefizovaci Sroub M8x10 1
117 Ruéni ovladag 1 171 Hydraulicky valec (ramena) 1
117-1 | Pruzna podlozka M6 1 [172 Pouzdro 2
117-2 | Sestihranny $roub M6x25 1 [173 | Sestihranny $roub M10x20 2
117-3 | Pouzdro 1 |174A | Deska koncového spinace 1
118 Sefizovaci Sroub M8x10 1 175 Pruzna podlozka M8 4
120 Sedlo svéraku 1 [176 Matice M8 4
122 Sefizovaci deska svéraku 1 177 Pruzna podlozka M6 2
123 | Sestihranny $roub M10x30 2 |178  |Sestihranny $roub M6x12 2
124 Sefizovaci podlozka 1 179 Koncovy spina¢ 2
125 Aretacni paka 1 180 Sestihranny $roub M6x25 4
127 Rukojet 1 181 Drzak pruziny 1
128 Sefizovaci deska 1 [182 Matice M8 2
129 | Pouzdro 1 |183 | Sestihranny $roub M12x25 2
130 Sestihranny $roub M8x20 2 |183-1 |Pruzna podlozka M12 2
130-1 |Pruzna podloZka M8 2 184 Kryt 1
131 Drzak elektrického rozvadéce 1 185 Sestihranny $roub M6x60 2
132 Pruzna podloZka M8 4 |185-1 |Sestihranny Sroub M5x8 1
133 | Sestihranny $roub M8x20 4 |186 |Sestihranny Sroub M10x35 4
135 Sestihranny $roub M10x25 2 |186-1 |Pruzna podlozka M10 4
136 Pruzna podloZka M10 2 187 Vélcova spojka 1
138 Sestihranny $roub M6x25 2 188 Zavés pruziny 3/8” 1
138-1 |PodlozZka M6 2 189 Pruzina 1
139 Matice M6 2 190 Sefizovaci pouzdro 1
140-5 | Magneticky spina¢ 2 |191 PodloZka M8 1
140-6 | Nadproudové relé 1 |192 | Sestihranny $roub M8x35 1
140-8 | Sestihranny $roub M6x15 3 |193A |Rameno pily 1
140-11 | Nadproudové relé 1 194 Sestihranny $roub M10x30 4
142 | Sestihranny $roub M5x8 10 |194-1 |Pruzna podloZka M10 4
143 Matice M5 4  |195 Koncovy spinag 1
146 | Sroub s kultou hlavou M5x10 4 |195-1 |Kolik spinade 1
147-2 | Hlavni spinag 1 196 Sestihranny $roub M4x35 2
147-5 | Voli¢ rychlosti 1 |197 | Sestihranny $roub M10x35 4
151 Redukéni pfevodovka 1 |197-1 |Pruzna podlozka M10 4

- 23 -




SEZNAM DiLU

(@]

Cc

dil'u Popis Rozmér |Pocet dil'u Popis Rozmér |Pocet
198 Sedlo potrubi 1 [262 Sefizovaci Sroub M6x20 2
199 | S8estihranny $roub M5x30 2 263 |Matice M6 2
200 Spina¢ chlazeni 1 [264 Stiedici tyCka 2
201 Hadicovéa spona 13mm 1 |265 Kuli¢kové loZisko 6087272 8
203 Armatura potrubi 1/4Px5/16 2 |265-1 |Kulickové lozisko 608722 2
204 Hadice 5/16"x40cm 1 |266 E-krouzek E-7 8
205 Hadice 5/16"x90cm 1 |267 Vedeni pilového pasu 2
206 |Hnané kolo 1 |268 |Sestihranny $roub M6x25 2
207 Podlozka 1 |269 Excentricky hfidel 2
207-1 |Pruznéa podlozka M10 1 |270 |Sestihranny $roub M6x8 2
208 Sestihranny $roub M10x25 1 271 Vedeni pilového pasu 1
209A | Hfidel volnob&zného kola 1 [272 Konzola vedeni 1
210 Kuli¢kove lozisko 32006 2 272-1 | Sestihranny $roub M6x8 2
211 Volnobé&Zného kolo 1 273 Armatura potrubi 1
212 Podlozka M30 1 |274 Vedeni pilového pasu 2
212-1 | Kryt proti prachu M30 2 |275 Drzak kulickového loziska 1
213 Pojistna matice M30 1 |276 Sefizovaci Sroub M6x12 4
214 Vstup oleje 1/16 1 |277 Sestihranny $roub M10x20 2
215A | Pilovy pas 1 [279 Sestihranny $roub M8x20 2
216A | Kryt pilového pasu 1 |280 Kartacek 1
217 | Sroub M6x10 4 |281 |Upinka kartacku 1
219 Sroub s kulatou hlavou M4x8 2 |282 Sefizovaci Sroub M5x5 1
220 Matice M4 2 |283 Sefizovaci pouzdro 1
222 | Kruhovy ovlada¢ 2 |284 |Sestihranny $roub M6x12 2
223 Kruhovy ovlada¢ 1 [285 Podlozka M6 2
223-1 | Axialni loZisko 51103 1 326A | Kontrola pritoku 1
223-2 | Ukazatel napnuti pasu 1 [327A |Hadice 2,5 metru 1
223-3 | Deska 1 328A | Hadice 2,0 metru 1
224 Specialni pruzna podlozka 10 |[329A |Hadice 2,0 metru 1
225 Tazna ty¢ 1 330A |Hadice 2,0 metru 1
229 Deska 1 331A | Hadice 1,5 metru 1
230  |Sestihranny $roub M6x12 2 [332A |Rozvod 1
231 Koncovy spinac 1 |333A |Motor 1
232 |Sestihranny $roub M4x25 2 |334A |Cerpadlo 1
239 Matice M16 1 |335A |Meérka oleje 1
240A | Kluzna konzola 1 |336A |Solenoid 2D2 1
240A-1 | Pruzna podlozka M10 3 |337A |Solenoid 3C2 1
240A-2 | Sestihranny $roub M10x45 3 [338A |Redukce 1
240A-3 | Sefizovaci Sroub M10x25 1 |339A |PlInici otvor oleje 1
244 Kryci deska 1 |340A |Kryt nadrze 1
245 | Sestihranny $roub M6x8 2 [341A |Nadrz 1
246 Lista 2 |PO1 Ovladaci Panel 1
247 Pruzna podloZka M8 6 P01-1 | Hlavni panel 1
248 | Sestihranny $roub M8x20 6 |P02 |Kryt elekirického rozvadéce 1
249 Pohybliva ty¢ka vedeni pasu 1 |PO3 Podstava elektrického 1
249-1 |Sestihranny $roub M6x8 1 |P04 |Elekirické vybaveni 1
250 Sefizovaci Sroub M6x12 4 P04-1 | Transformator 1
251 Sestihranny $roub M8x20 2 |P04-2 | Pojistkova skfinka 3
252 Sefizovaci konzola 1 P04-3 | Hodnota pojistky 3
253 Sestihranny $roub M12x50 1 |P04-4 |Uzemiiovaci deska 1
254 Rukojet 1 P05 Elektrické vybaveni (zadni) 1
256 Konzola vedeni 1 P05-1 | Konektor dualniho termindlu 1
257 Tryska 1 |P05-2 |Konektor PC desky 1
258 Matice M10 2
259  |Sroub 2
260 |Sestihranny $roub M6x8 1
261 Kryt pilového pasu 1

- 24 -

950831




ZA—1£80S6

(2)z1

(¥)1-85

(¥)8s

V6S

QaVH 01€105Z SHd

- 25 -



ZA—1£80S6

(2)z1

(¥)1-85

(¥)8s

V6S

QaVH 01€105Z SHd

- 26 -



CA-1£80G6

4

l

QYH 041082 SHd

- 27 -




LA—22G0cC6

(2)¥82

@ﬁ\@

€8¢

(2)152 .[g,

(4:14

(9052

6¥2

4414

1-6¥2

(@)1-2L2
éLe

(2)692

2)1-592

(2)892

QavH 0}€/0SZ SWd

- 28 -



wa)SAS oljnelpAH 8SIA pue oy 1Wes

- 29 -



